ATO TRT GP Nº 64/2011

João Pessoa, 15 de março de 2011

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e tendo em vista o constante do TRT-5647/2011;

                                    CONSIDERANDO as disposições da Resolução nº 126, de 22 de
fevereiro de 2011, do Conselho Nacional de Justiça, que dispõe sobre o Plano Nacional de
Capacitação Judicial de magistrados e servidores do Poder Judiciário;

                                    CONSIDERANDO a Resolução Administrativa nº 107/2007, com as
alterações promovidas pelas Resoluções Administrativas nºs 64/2008 e 119/2010, deste
Regional;

                                    R E S O L V E

                                    I - Constituir comissão para promover estudos e propor reformulação no
regulamento e na estrutura funcional da Escola Judicial, com a finalidade de atender ao
disposto na Resolução nº 126, do Conselho Nacional de Justiça, publicada no Diário da Justiça
do CNJ no dia 23 de fevereiro de 2011;
                                    II - Designar como membros da comissão indicada no inciso I, CARLOS
COELHO DE MIRANDA FREIRE , Desembargador Vice-Presidente e Diretor da Escola
Judicial, ARNALDO JOSÉ DUARTE DO AMARAL, Juiz Titular da 9ª Vara do Trabalho desta
Capital e Vice-Diretor da Escola Judicial, VLADIMIR AZEVEDO DE MELLO , Secretário do
Tribunal Pleno, CARLOS ALBERTO VIEIRA DE MELO , Diretor da Secretaria de Gestão de
Pessoas, LEONARDO MAROJA ARCOVERDE NÓBREGA , Chefe de Gabinete da
Vice-Presidência, GILVAN AZEVEDO DE CARVALHO , Secretário Executivo da Escola Judicial
e ANA CHRISTINA CARNEIRO CAVALCANTI , Coordenadora de Desenvolvimento de
Pessoas.
                                    III - A presidência da comissão será exercida pelo Desembargador
Vice-Presidente e Diretor da Escola Judicial.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se.

PAULO MAIA FILHO
Desembargador  Presidente

		2011-03-15T13:37:44-0300
	TRT 13ª - Gabinete da Presidência
	PAULO AMERICO MAIA DE VASCONCELOS FILHO:103002807